PPV weidinger

Sabots ESD cuir vachette pleine fleur/hauteur de talon 3
cm/Perforation, blanc, 41

» Largeur normale
« Certification : EN 61340-4-3 certifié conforme DIN EN ISO 20347

Numéro d'article WL21610

Modele 3593-10-41

Fabricant VITAFORM

Numéro d'article du fabricant 3593/WEISS/41

Données du fabricant du GPSR VITAFORM GmbH & Co. KG
Beim Lager 2

DE-89150 Laichingen
www.vitaform-schuhfabrik.de

Longueur avec emballage 350 mm
Largeur avec emballage 250 mm

Products for the electronic industry
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Hauteur avec emballage

Unité de vente

Unité de contenu

Informations sur la couleur du fabricant
Couleur

Type de chaussures

Caractéristiques (chaussures)

Matériel (chaussures)
Pointure de chaussures UE

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL21605
WL21606
WL21607
WL21608
WL21609
WL21610
WL21611

PV weidinger

150 mm
1 paire
1 paire
Blanc
blanc
sabots

« Assise plantaire : Coussin d’air, liege naturel avec
revétement suédine

- Semelle : semelle EVA conductrice

« Fermeture : deux boucles a ardillon

- Hauteur de talon: 3 cm

« Perforation

« Bride de talon

cuir de vache
4

oui

Pointure de chaussures UE
36
37
38
39
40
41
42
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https://www.weidinger.eu/fr/wl21605
https://www.weidinger.eu/fr/wl21605
https://www.weidinger.eu/fr/wl21606
https://www.weidinger.eu/fr/wl21606
https://www.weidinger.eu/fr/wl21607
https://www.weidinger.eu/fr/wl21607
https://www.weidinger.eu/fr/wl21608
https://www.weidinger.eu/fr/wl21608
https://www.weidinger.eu/fr/wl21609
https://www.weidinger.eu/fr/wl21609
https://www.weidinger.eu/fr/wl21610
https://www.weidinger.eu/fr/wl21610
https://www.weidinger.eu/fr/wl21611
https://www.weidinger.eu/fr/wl21611
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